z dnia 25 czerwca 2008 roku 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego z wyłączeniem prawa poboru 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie działając na podstawie art. 431, art. 432 i art. 433 KSH oraz § 12 pkt 8 
Statutu Spółki uchwala podwyższenie kapitału zakładowego o kwotę 256.700.090 PLN (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt sześć milionów siedemset tysięcy dziewięćdziesiąt złotych) z dotychczasowej wysokości 
1.000.000 PLN (słownie: jednego miliona złotych) do wysokości 257.700.090 PLN (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt siedem milionów siedemset tysięcy dziewięćdziesiąt złotych) poprzez emisję 2 567 000 900 
(słownie: dwa miliardy pięćset sześćdziesiąt siedem milionów dziewięćset) sztuk akcji imiennych zwykłych 
serii C o numerach od 10.000.001 do 2.577.000.900, o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć 
groszy) każda, dalej „Akcje Serii C”. 

2. Cena emisyjna Akcji Serii C jest równa cenie nominalnej akcji. 

3. Akcje Serii C będą uczestniczyć w dywidendzie począwszy od dnia 1 stycznia 2008 r.

[...]

serii C oraz proponowaną cenę emisyjną, która to opinia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

5. Akcje Serii C zostaną zaoferowane następującym akcjonariuszom: 

a) Asseco Poland S.A. z siedzibą w Rzeszowie przy ul. Armii Krajowej 80, wpisanej do Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS 0000033391 („Asseco Poland”) w liczbie 2 567 000 000 (słownie: dwa 
miliardy pięćset sześćdziesiąt siedem milionów) sztuk Akcji Serii C, 

b) Januszowi Krzemińskiemu, PESEL 62112100151, w liczbie 43 sztuk Akcji Serii C, 

c) Piotrowi Kucharskiemu, PESEL 66100310553, w liczbie 43 sztuk Akcj i Serii C, 

d) Robertowi Płocińskiemu, PESEL 64040409034, w liczbie 74 sztuk Akcji Serii C,

[...]

l) Bożenie Rumak, PESEL 58060805688, w liczbie 74 sztuk Akcji Serii C, 

m) Agnieszce KopeckiejLBaran, PESEL 69122301408, w liczbie 74 sztuk Akcji Serii C, 

n) Adamowi J. Kępa, PESEL 65060503430, w liczbie 74 sztuk Akcji Serii C, 

6. Akcje Serii C zostaną pokryte w całości wkładem pieniężnym w wysokości 256.700.090 (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt sześć milionów siedemset tysięcy dziewięćdziesiąt złotych).  

7. Upoważnia się Zarząd do zawarcia z akcjonariuszami, o których mowa w pkt 5 powyżej umów o objęciu Akcji 
Serii C w trybie art. 431 § 2 pkt 1 KSH w terminie do dnia 30 lipca 2008  

8. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

[...]

Uchwała w sprawie utworzenia akcji serii D 

UCHWAŁA nr 18 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Asseco South Eastern Europę S.A. z siedzibą w Rzeszowie 

z dnia 25 czerwca 2008 roku 

w sprawie scalenia (resplitu) akcji serii A, B i C 

1. Uchwala się scalenie wszystkich 2 577 000 900 (słownie: dwa miliardy pięćset siedemdziesiąt siedem 
milionów dziewięćset) sztuk akcji: 

L serii A L 5.000.000 akcji Spółki o numerach od 0000001 do 5.000.000, 

L serii B L 5.000.000 akcji Spółki o numerach od 5.000.001 do 10.000.000, 

L serii C L 2.567.000.900 akcji Spółki o numerach od 10.000.001 do 2.577.000.900, 

o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: